国家药监局关于同意成都市药品检验研究院作为锝标记及正电子类放射性药品检验机构的通告（2025年
第5号）

发布时间：2025-01-15

　　根据《放射性药品管理办法》《国家药监局关于发布锝标记及正电子类放射性药品检验机构评定程序的公告》（2024年 第21号）有关规定，经组织考核评审，成都市

药品检验研究院基本符合锝标记及正电子类放射性药品检验机构的条件。现将有关事项通告如下：

　　一、国家药监局同意成都市药品检验研究院为锝标记及正电子类放射性药品检验机构，成都市药品检验研究院应按《国家药监局关于进一步加强放射性药品管理有关事

宜的通告》（2022年 第5号）要求，开展锝标记及正电子类放射性药品的检验工作。

　　二、成都市药品检验研究院承担四川省行政区域内及中国食品药品检定研究院委派的锝标记及正电子类放射性药品的检验工作，其出具的检验报告可用于企业生产许可

及医疗机构备案。

　　三、成都市药品检验研究院应持续加强能力建设，在中国食品药品检定研究院的指导下，不断提高管理能力和技术水平，保障锝标记及正电子类放射性药品检验工作顺

利开展。成都市药品检验研究院应定期向中国食品药品检定研究院、四川省药品监督管理局报告检验情况。

　　特此通告。

　　国家药监局

　　2025年1月13日

中 En无障碍 关怀版

请输入关键字

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

2025/2/4 19:24 国家药监局关于同意成都市药品检验研究院作为锝标记及正电子类放射性药品检验机构的通告（2025年第5号）

https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypqtggtg/20250115160631171.html

https://www.nmpa.gov.cn/index.html
https://www.nmpa.gov.cn/index.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
https://www.nmpa.gov.cn/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypqtggtg%2F20250115160631171.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%88%90%E9%83%BD%E5%B8%82%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%94%9D%E6%A0%87%E8%AE%B0%E5%8F%8A%E6%AD%A3%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%B1%BB%E6%94%BE%E5%B0%84%E6%80%A7%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E9%80%9A%E5%91%8A%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%AC%AC5%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/index.html
http://english.nmpa.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://weibo.com/u/1335661387
https://mail.nmpa.gov.cn/
https://zwfw.nmpa.gov.cn/web/user/login
https://www.nmpa.gov.cn/hudong/weixin/index.html
javascript:;
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20240719/3514.html